UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ
TRƯỜNG PTDTBT THCS

MA THÌ HỒ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /QĐ - THCSMTH Ma Thì Hồ, ngày 10  tháng  9   năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
 V/v Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS MA THÌ HỒ
Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của

Chính phủ, quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen
thưởng và luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng
Bộ GD&ĐT Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều
cấp học;

 Căn cứ cứ số 06/2022/QH15, ngày 15 tháng 06 năm 2022 về luận thi đua
khen thưởng của Quốc Hội;

Căn cứ thông tư số 21/TT-BGD, ngày 21 tháng 7 năm 2020, của bộ
trưởng bộ giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn công tác thi đua ngành giáo dục;

Căn cứ công tác thi đua khen thưởng trên địa bàn tỉnh Điện Biên, ban
hành kèm theo QĐ số 11/QĐ-UBND tỉnh Điện Biên, ngày 27/7/2020 của UBND
tỉnh Điện Biên.

Căn cứ công văn số 791/HD-PGDĐT ngày 9 tháng 9 năm 2024 của
Phòng GD&ĐT Mường Chà về Hướng dẫn công tác thi đua khen thưởng năm
học 2024 – 2025;

Xét đề nghị của các đoàn thể, các tổ và chuyên môn nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng trường PTDTBT THCS
Ma Thì  Hồ năm học 2024 – 2025 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm
theo.

Điều 2. Hội đồng Thi đua, khen thưởng có nhiệm vụ:
1. Tổ chức, chỉ đạo, triển khai các hoạt động thi đua, khuyến khích động

viên học sinh nỗ lực hoàn thành tốt và đạt chất lượng cao trong các nhiệm vụ
được giao.

2. Đánh giá kết quả kết quả rèn luyện đạo đức và học tập trong  năm học
2024 – 2025, xét chọn  tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào
thi đua để Hiệu trưởng khen thưởng hoặc đề nghị cấp trên khen thưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Các ông, bà có tên tại điều 1, các tập thể và cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Các thành viên của hội đồng;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                                                            Cao Thị Oanh

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THI ĐUA
KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2024– 2025

(Ban hành kèm theo QĐ số:    /THCS MTH, ngày 10 /9 /2024
 của  trường PTDTBT THCS Ma Thì Hồ)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi
chú

1 Cao Thị Oanh Hiệu trưởng Trưởng ban
2 Đỗ Ngọc Quỳnh Phó hiệu trưởng Phó ban
2 Nguyễn Thế Hưng CT công đoàn Phó ban TT
3 Mùa A Dơ TBĐDCMHS trường Ủy viên
4 Nguyễn Đăng Hùng Bí thư đoàn Ủy viên
5 Nguyễn Thị Nhung Tổng phụ trách đội Ủy viên
6 Nguyễn Thế Hưng CT công đoàn Ủy viên
7 Nguyễn Thị Thu Hà Tổ trưởng tổ KHTN Ủy viên
8 Lò Thị Hưởng Tổ trưởng tổ Tổng hợp Ủy viên
9 Trần Quang Thực Tổ trưởng tổ KHXH Ủy viên
10 Giàng A Chầu Tổ trưởng tổ văn phòng Ủy viên
11 Vũ Văn Chiều Trưởng ban TTND Ủy viên
12 Bùi Văn Thắng Giáo viên Ủy viên
13 Vũ Hữu Hùng Giáo viên Ủy viên
14 Hồ A Mua Giáo viên Ủy viên
15 Lê Hải Vân Giáo viên Ủy viên
16 Nguyễn Thị Minh Tâm Giáo viên Ủy viên
17 Cao Xuân Thắng Giáo viên Ủy viên
18 Quân Thị Gấm Giáo viên Ủy viên
19 Hoàng Thị Thanh Dung Giáo viên Ủy viên
20 Lò Thị Nga Giáo viên Ủy viên
21 Lê Xuân Thìn Giáo viên Ủy viên
22 Nguyễn Văn Cường Giáo viên Ủy viên
23 Đỗ Thị Hưng Giáo viên Ủy viên
24 Bùi Văn Vượng Giáo viên Ủy viên
25 Đàm Thị Ngọc Giáo viên Ủy viên
26 Phạm Thị Thắm Giáo viên Ủy viên
27 Sùng Thị Vàng Giáo viên Ủy viên
28 Nguyễn Thành Đô Giáo viên Ủy viên

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Bà Cao Thị Oanh Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ
2 Bà Trương T Thúy Quyên Chủ tịch Công đoàn Phó CT HĐ

3 Bà Nguyễn Thị Phượng Tổ trưởng tổ KHTN Phó CT HĐ

4 Bà Trần Thị Lan Anh Giáo viên – Bí thư chi đoàn Thư ký HĐ

5 Ông Lò Tân Cương P. Hiệu trưởng Ủy viên

6 Bà Phùng Thị Lan Anh Tổ trưởng tổ Tổng hợp Ủy viên

7 Bà: Trần Thị Minh Tổ trưởng tổ KHXH Ủy viên

8 Bà Nguyễn Thanh Ngọc Tổng phụ trách đội Ủy viên

9 Ông Nguyễn Hoàn Thành Trưởng ban văn thể Ủy viên

10 Bà Phạm Việt Anh Trưởng ban TTND Ủy viên

11 GVCN các lớp Giáo viên Ủy viên

12 Ban đại diện CMHS nhà

trường

Ủy viên